

Ken Holm Holding ApS

Jagtvej 7
9000 Aalborg

CVR-nr. 36 04 20 28

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

Ken Holm Olesen
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ken Holm Holding ApS
Jagtvej 7
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 04 20 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 7. juli 2008

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Ken Holm Olesen, direktør

Revisor

Talmennesker
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammel Østergade 16
9400 Nørresundby

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 690.770, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 24.340.355.

Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme på kr. -1.955.942 før skat i den tilknyttede virksomhed KOL Ejendomme ApS, CVR-nr. 31 59 65 56.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-51.577	529.575
Personaleomkostninger	1	-177.313	-627.811
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-228.890	-98.236
Afskrivninger		-40.475	-27.850
Andre driftsomkostninger		0	-9.883
Resultat før finansielle poster		-269.365	-135.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-523.025	633.060
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		77.855	62.337
Finansielle indtægter	2	40.964	16.857
Finansielle omkostninger	3	-86.207	-78.732
Resultat før skat		-759.778	497.553
Skat af årets resultat		69.008	42.078
Årets resultat		-690.770	539.631
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-445.170	695.397
Overført resultat		-245.600	-155.766
		-690.770	539.631



Balance 31. december 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.650	161.267
Materielle anlægsaktiver	164.650	161.267
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.679.523	25.202.548
Kapitalandele i kapitalinteresser	734.071	656.216
Tilgodehavender i kapitalinteresser	802.549	862.005
Finansielle anlægsaktiver	26.216.143	26.720.769
Anlægsaktiver i alt	26.380.793	26.882.036
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120.000
Andre tilgodehavender	10.176	7.464
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	223.404	782.228
Tilgodehavender	233.580	909.692
Likvide beholdninger	16.137	65.291
Omsætningsaktiver i alt	249.717	974.983
Aktiver i alt	26.630.510	27.857.019



Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.290.355	24.981.125
Egenkapital		24.340.355	25.031.125
Hensættelse til udskudt skat		4.360	2.644
Hensatte forpligtelser i alt		4.360	2.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.141.115	2.065.035
Langfristede gældsforpligtelser		2.141.115	2.065.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	22.951
Selskabsskat		128.680	677.566
Anden gæld		0	57.698
Kortfristede gældsforpligtelser		144.680	758.215
Gældsforpligtelser i alt		2.285.795	2.823.250
Passiver i alt		26.630.510	27.857.019
Eventualforpligtelser	4		



Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	24.981.125	0	25.031.125
Overførsler, reserver	0	-245.600	245.600	0
Årets resultat	0	-445.170	-245.600	-690.770
Egenkapital 31. december 2023	50.000	24.290.355	0	24.340.355

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	24.400.299	41.195	125.000	24.616.494
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Overførsler, reserver	0	-114.571	114.571	0	0
Årets resultat	0	695.397	-155.766	0	539.631
Egenkapital 31. december 2022	50.000	24.981.125	0	0	25.031.125



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	158.550	546.696
Pensioner	14.394	69.882
Andre omkostninger til social sikring	4.369	11.233
	<u>177.313</u>	<u>627.811</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	40.544	16.857
Andre finansielle indtægter	420	0
	<u>40.964</u>	<u>16.857</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.639	71.986
Andre finansielle omkostninger	568	6.746
	<u>86.207</u>	<u>78.732</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, indkomstskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør på statusdagen t.kr. 129 og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Holm Olesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 19dcab8f-6ae0-4991-a885-a451f7c50e4e

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-05 15:23:58 UTC



Jens Erik Bjerggaard (CVR valideret)

TALMENNESKER GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
39886227

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: 92778b3e-b7df-44da-8913-1deb66bfd61a

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-06 05:30:50 UTC



Ken Holm Olesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 19dcab8f-6ae0-4991-a885-a451f7c50e4e

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-06 05:47:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**